2024/12/24 R1.2 1 www.chipnorth.com
1 简介
CN9101C4S32 是一款支持 128 点(32×4)显示的多功
能 LCD控制器芯片，内部存储器RAM数据直接映射到 LCD
显示。可软件配置特性使其适用于包括 LCD 模块和显示子
系统在内的多种 LCD 应用。主控制器与 CN9101C4S32 接
口仅需 3 或 4 条线。内置的省电模式极大的降低了功耗。
2 特征

 钟表
 智能家居
4 订购信息
产品料号 封装 数量/编带
CN9101C4S32 SSOP48 30/管
CN9101C4S32L LQFP48 250/盘
CN9101C4S32M LQFP44 160/盘
CN9101C4S32S SOP28 25/管
CN9101C4S32P SOP24 30/管
CN9101C4S32G COG TBD
CN9101C4S32B COB 50/盘
5 丝印
产品料号 丝印*
CN9101C4S32
CN9101C4S32